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PeiATUHT pernoHoB Poccum no obuweit cymme gonra ¢pusnuu-pesmaeHToB Ha 1 oktabpa 2025 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb

r. CaHkT-lMeTepbypr
KpacHopapckuii kpali

TromeHcKan obnacTb

Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH)
CsepanoBcKkan 0b6nacTb
Pecnybnvka bawKopTocTaH
PocToBcKkas obnactb
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
KpacHoapckuii Kpai
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
MepmcKnin Kpai

Hueropogckan obnactb
CamapcKas obnactb
JNleHuHrpaackas obnactb
MNpKyTcKas obnactb

TromeHcKan 061acTb 6€3 aBTOHOMMIA
MpumopcKuii Kpan
CTaBpoOnoIbCKNI Kpal
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
BopoHexckaa obnactb
OpeHbyprckan obnactb
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
YamypTckana Pecnybauvka
Bosrorpaackas obiactb

Donr 8 2025 roay*
(mnH pybnen)

4333 272
2904 394
1878 060
1568 795
1475 802
1140409
1104 926
1053 690
879 884
782704
729 638
713317
666 769
609 587
608 670
601 304
589 765
569 962
556531
543910
520028
505 209
442 136
416 060
412 750
410 368
404 247

Donr e 2024 ropgy*

(mnn pybnen)

4394 472
2 895 946
1944 733
1544 762
1498 386
1148 831
1129 643
1091 930
929971
811610
765 366
775575
692 254
623 440
635 359
641 555
566 028
614 395
545 028
558 363
540428
556 665
462 436
441110
425967
404 409
430335

OnHamuka**

(%)

-1,39

0,29
-3,43

1,56
-1,51
-0,73
-2,19
-3,50
-5,39
-3,56
-4,67
-8,03
-3,68
-2,22
-4,20
-6,27

4,19
-7,23

2,11
-2,59
-3,77
-9,24
-4,39
-5,68
-3,10

1,47
-6,06

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKT PO

AnTancKuim Kpam
CapaTtoBcKas obnacTb
Omckan obnactb
XabapoBCKui Kpait
TynbcKasa obiactb
Benropoackas obnactb
ApxaHrenbcKas obnactb
ApxaHrenbckasa 0b61actb 6€3 AaHHbIX aBTOHOMUMU
YyBsawckana PecnybamKa - Yysawums
Amano-HeHewuKnit aBTOHOMHbIN OKpyT
TBepckasa obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
Pecnybnvka bypatua
Kanyckas obnactb
3abalikanbCKMit Kpali
MeH3eHcKas obaacTb
Kuposckasa obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Bonoroackan obnactb
PasaHckaa obnactb
Tomckan obnactb
Aipocnasckan obnacTb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
AMypcKas obnactb
AcTpaxaHcKas obiacTb
Pecnyb6anka Kpbim
Pecnybnvka [arecTaH
Kypckas obnactb
JNlnneuKas obnactb
MypMmaHcKan 0b61acTb
BpaHckaa obnactb
Pecnybanka Komu

Donr B 2025 roay*
(mnH pybnen)

401 674
384 038
378 238
362 539
320008
281 237
268 581
256 415
254122
252 502
246 039
242 133
240300
240 182
239438
234 835
230834
229311
228 250
227 595
225 845
224 646
219131
215 380
213334
199 090
197 250
191 406
188 398
188 115
184 895
179 926

Donr e 2024 ropgy*
(MnH pybneit)

434 851
422 480
412 500
378 172
341732
297018
284 077
271216
267 834
261 104
262 446
240 233
235450
258 730
251 652
246 401
238 622
245 318
242 377
237 955
243 660
231835
233 826
228784
217921
155 628
214 490
202 566
209 253
205538
196 564
199 668

OnHamuka**

(%)

-7,63
-9,10
-8,31
-4,13
-6,36
-5,31
-5,45
-5,46
-5,12
-3,29
-6,25

0,79

2,06
-7,17
-4,85
-4,69
-3,26
-6,53
-5,83
-4,35
-7,31
-3,10
-6,28
-5,86
-2,10
27,93
-8,04
5,5l
-9,97
-8,48
-5,94
-9,89

U3meHeHUne mecta**

v3
V1
V1

A1
V1
AG
A8
V2
V2
V2
A2
V3
V2
V5
A1
V1

A10
V1
A1l
V2
V2

V2



Mecro

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Cy6beKr PO Donr B 2025 rogy*
(mnH pybnen)

CaxanuHckana obnactb

KypraHckaa obnactb

CmoneHckasa obnactb

TamboBcKkaa obnactb

MBaHoBCcKaa ob6nacTb

Pecny6svka TbiBa

Pecnybnuka Kapenua

OpnoBckas o61acTb

Pecnybanka Mopgosus

Pecnybanka Xakacus

Pecnybavka Mapwuii 3n

Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus

Koctpomckasa obnactb

Pecnybnuka Aabirea (Aabires)

Hosropopackasa obnactb

McKkoBckas obnactb

KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka

KamuaTckuit Kpam

Pecnybnnka Kanmbikua

YeueHcKas Pecnybanka

KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybamka

r. Cesactononb

MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka Antaii

EBpelickas aBTOHOMHas 061acTb

YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT

Pecnybanka NHrywetus

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT

* Ha 1 oKTAbps.
** 32 12 mecsaueB — Ha 1 okTabpAa 2025 roga OTHOCUTENLHO TOM Ke AaTbl (1 okTAGpna) 2024.

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

170726
156 395
153708
147 777
140780
139421
128 277
127 702
124198
118331
114 301
112 986
106 712
104 286
102 003
99 293
95 841
95 268
89 343
83122
72 280
64 892
48 969
42 562
28334
20 144
15735
12 165

Donr e 2024 ropgy*
(MnH pybneit)

174 417
166 726
169 533
163514
151 888
136 985
140 618
136 486
133136
123 569
119 852
121954
110 082
103 016
110 607
105 903
103 852
101 544
88321
92 495
76725
51504
55908
43943
31308
20412
18424
12 861

OnHamuka**

(%)

2,12
-6,20
-9,33
-9,62
7,31

1,78
-8,78
-6,44
-6,71
-4,24
-4,63
-7,35
-3,06

1,23
-7,78
-6,24
7,71
-6,18

1,16

-10,13
-5,79

25,99

-12,41
-3,14
-9,50
)

-14,60
-5,41

U3meHeHUne mecta**

V1
V2
V1
A1
V1

A1
V1
A1
A3
V2
V1
V1
A1
V1
A1
V1


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

